

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
จ่ายขาดเงินสะสม ปี 65 (ครั้งที่ 1)

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจร ซอย ช้างคีรีนครา โดยทำการปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ทับผิวจราจรเดิม ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร
หนา 0.04 เมตร ระยะทาง 265 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,325 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ อบต.หินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 มีนาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	435,483.03	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		435,483.03
	คิดเป็นเงินเพียง		435,483.03
ตัวอักษร	สี่แสนสามหมื่นห้าพันสี่ร้อยแปดสิบสามบาทสามสตางค์		

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศุภิสรา สิงห์เสนา)

นิติกรชำนาญการ (วช.)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอธิพงษ์ นาครอด)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจร ขอย ช่างสีรินครา โดยทำการปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ทับผิวจราจรเดิม ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ทน 0.04 เมตร ระยะทางรวม 265 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,325 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
3	งาน Tack Coat CRS-2	1,325.00	ตร.ม.	14.63	19,382.10	1.3607	19.90	26,373.22	
4	งาน Asphaltic Concrete	1,325.00	ตร.ม.	213.82	283,311.86	1.3607	290.95	385,502.45	
5	งานตีเส้นผิวจราจร	59.62	ตร.ม.	291.00	17,349.42	1.3607	395.96	23,607.36	
	รวมยอด				320,043.38			435,483.03	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							435,483.03	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวศุภิสรา สิงห์เสนา)
 นิติกรชำนาญการ (วช.)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอภิพงษ์ นาครอด)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล